
28t07t2021 E-mail de Prefeitura de caucaia - coNSULTA RENtJNcA PRAZO RECURSAL -TP 2021.06.25.02-SEFIN

Comlssão Permanente de Llcitação - CPL <cpl@pgm.caucala.ce.gov,br>

CONSULTA RENÚNCN PRAZO RECURSAL -TP 2021.O6.25.O2.SEFIN
4 mensagens

Comissão Permanente de Lic¡tação - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>
Para: osvaldoreb@hotmail.com, ghm.acpd@gmail.com

28 de julho de 2021 10:35

0p

TOMADA DE PREçOS No 2021.06.25.02.sEF1N
oBJETO: CONTRATAçÃO DE SERVTçOS rÉCruICOS PROFtSStONAtS ESPECTALTZADOS EM ASSESSORTA E CONSULTORIA
TRIBUTÁRß E PREVIDENCÁRN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E
oRçAMENTO DA PREFETTURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SENHORES LICITANTES,

SEGUE EM ANEXO:
- ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HAB|L|TAçÃO;
- coNsuLTA soBRE Reruúrucn Ro pRAzo REcURSAL DA FASE DE HABtLtTAçÃo;
- MoDELo DE TERMo DE REN[,NctA;

PRAZO PARA RESPOSTA: ATÉ ÀS 1OH3sMIN DO DlA 29 DE JULHO DE 2021

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

/.\Gom¡ssão Permanente de Licitações
'ltllunlcíplo de Caucaia/CE

t
4 anexos

CONSULTA PRAZO RECURSAL.PDF
72K

t ATA JULG. HAB. AsS. Tn|aurÁnß.por
1 85K

if,ì RENÚNclA oSvAlDo.pdfH ¿¿or

fil RENIINC|A GHM.pdfu 439K

Osvaldo Rebouças <osvaldoreb@hotmail.com>
Para: Comissão Permanente de Licitação - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>

Bom dia prezados. Acuso recebimento.

Cordiais saudaçöes.

Osvaldo Rebouças

28 de julho de 2021 11:25

De: Comissão Permanente de Licitaçäo - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 28 de julho de 2021 10:35
Para: osvaldoreb@hotmail.com; ghm.acpd@gmail.com
ASSUNTO: CONSULTA RENÚNCIA PRAZO RECURSAL .TP 2021.06.25.o2-SEFIN

TOMADA DE pREçOS No 2021.06.25.02€EFtN

oBJETo_: coNTRATAçÃo DE sERvlços rÉcNtcos pRoFtsstoNAts ESpEctALtzADos EM AssESSoRtA E coNsuLToRtA
TRIBUTARIA E PREVIDENCIARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E
oRçAMENTO DA PREFEITURA MUNtCtpAL DE CAUCATA

SENHORES LICITANTES

SEGUE EM ANEXO:



28107t2021

- coNSULTA SOBRE RENÚNCA AO PRAZO RECURSAL DA FASE DE HABtLtTAçÃO;

- MODELO DE TERMO DE RENÚNCIA;

PRAZO PARA RESPOSTA: ATÉ ÀS IOH35MIN DO DIA 29 DE JULHO DE 2021

FAVOR ACUSAR RECEBIMËNTO

Atenciosamente,

Comissão Permanento de Licltações

Munlcíplo de Caucaia/CE

E-mail de Prefeitura de Caucaia - CONSULTA RENUNCIA PRAZO RECURSAL -îP 2021.06.25.02-5EFIN

de

Fls

kkc

GHM ASSESSORIA <ghm.acpd@gmail.com>
44ra: Comissão Permanente de Licitaçäo - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>

fTexto das nìensagens anteriores ocultol

5c
V3

TERMo.pdf
2045K

28 dejulho de2021 11:54

Osvaldo Rebouças <osvaldoreb@hotmail.com>
Para: Comissäo Permanente de Licitaçâo - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>

Prezados, boa tardel Segue termo de Renúncia assinado. Aguardo comunicação da abertura das propostas

Cordiais saudaçöes.

Osvaldo Rebouças

PS

Favor acusar recebimento.

Grato.

28 dejulho de2021 14:51

De: Comissäo Permanente de Licitaçäo - CPL <cpl@pgm.caucaia.ce.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 28 de julho de 2Q21 10:35
Para: osvaldoreb@hotmail.com; ghm.acpd@gmail.com
ASSUNTO: CONSULTA RENÚNCIA PRAZO RECURSAL -TP 2021 .06.25.02-SEFIN

TOMADA DE PREçOS No 2021.06.25.02-5EFtN

oBJETo.: coNTRATAçÃo DE sERVIços TÉcNtcos pRoFtsstoNAls EspEctALtzADos EM AssEssoRtA E coNsuLToRtA
TRIBUTARIA E PREVIDENCIARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANçAS, PLANEJAMENTO E
oRçAMENTO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE CAUCATA

SENHORES LICITANTES,

SEGUE EM ANEXO:

- ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABtL|TAçÃO;

- coNSULTA SOBRE RENúNC|A AO PRAZO RECURSAL DA FASE DE HABtL|TAÇÃO;

- MODELO DE TERMO DE RENIJNCIA;



28107t2021

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitagões

Municlpio de Gaucala/CE

.'.{;ä3

E-mail de Prefeitura de caucaia - ooNSULTA RENÚNCA PRAZO RECURSAL -Tp 2021.06.25,02-SEF|N

ep

rB RENUNCIA OSVALDo.pdfq 
195K

^

^



OSVALDO REBOU & ADVOGADOS E CONSULTORES ASSO

TERMO DE RENÚNCN

O participante da Licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS

Ns2021.06.25.02-SEF|N, declara,na forma e sob as penas da Lei Federal n.q

8.666/93 e suas alterações, que não pretende recorrer dedecisão da Comissão

Permanente de Licitações do Município de Caucaia/CE, que julgou

osDOGUMENTOS DE HABILITAçÃO, renunciando, expressamente, ao direito

de recurso e ao prazorespectivo, concordando, em consequência, com o

resultado soberano do presente processolicitatório.

Caucaia/CF.,28 de JULHO de2021

Licitante - Razão Social Assinatura do Representante

osvALDo REBOUçAS & ADVOGADOS E
CONSULTORES ASSOCIADOS - CNPJ
Ne26.695.143/0001-59

OSVALDO JOSE Assinado de forma disital
- poTOSVALDOJOSE

R E BO UCAS: 1 04 REBoUcAS:r o4t M6332o

74463320 ?;Í9ii?:.'l;i"

Avenida Godofredo Maciel no. 4000, Loja 06, Mondubim - cEp 60711-502 -Fortaleza-cE
Tel.: +55 85 99929.5292 / Email:osvaldoreb.advconsultassociados@email.com /ssyaldgreÞE¡aþqêiJ.cgn



la o

'.shiha"ry
TERfúo oe nerútcn

O participante da Llcitaçåo na rnodalídade TOMADA DE PREçOS N0 2021.06.25.02SEF1N, declara,

na forma e sob as penas da Lei Federal n.o 8.666/93 esuas alteraçöes, que não pretende reconer de

declsåo da Cornissão Pennanente de Licitaçöes do Municfpio de Caucaial0E, que julgou os

DOCUTENTOS DE tlABLlfAçÃO, renunciando, expressamente, ao direito de recurso e ao prazo

respec,tivo, concordando, em consequência, com o resultado soberano do presente processo

licitatório.

Caucaia/CE,2(, a" de2021

COû\,ço(rn¿r 6--ntO,¡
Asslnat¡ra do RepresentanteLlcltante - Razåo Social

GHM ASSESSORIA, CONSULTORIA E

PROCESSAMENTOS DE DADOS EIRELI - CNPJ
No 26.726.370/0001-02

. Coronal Corraie n" 1073, Perqua Sol.od¡de
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

r¡lotonr: (85) 33{2.0515G^


